
 
UCHWAŁA NR II/6/18 

 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1,2 i § 30 pkt 1) Statutu Powiatu 
Wrocławskiego (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2018 r., 
poz. 5122),  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 
     

   Przewodniczący: Ryszard Jaroń 

   Zastępca Przewodniczącego: Józef Żygadło  

   Sekretarz: Bartosz Huzarski 

   Członkowie: 1. Dariusz Kowalczyk 

                         2. Miłosz Szczurowski 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 

 

 


